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OUATT 2014 - TC Nufringen (WTB Offen) 12. — 14.7. 2 013
Qualifizierte Spieler

Name

Poertner
Tripps

Silzle
Ceuca

Niethammer
Wolf

Puke
Bauscher

Huteva

GielRler

Herforth

2 Pfaff

w w N

Tsatsa
Schneider

Frank
Mayer
Weiss

Thomaidis

Gieller
Schneider

Vorname

Lasse
Sascha

Nadine

Anna

Kim
Finn

Moritz
Lorenz

Krasimira
Elena
Giovanna

Albin
Tobias

Dimitra
Madeleine

Mika
Moritz
Robin
Erik

Giulia Carmen
Cassandra

ID

10552635
10451224

20550229
20600010

10350111
10350233

10250567
10250475

20252885

20250021

10150695
10150424

20151474
20150823

19950605
19952196
10051609
10054497

29951681
20051556

Verein

TC Kirchheim/Teck
TC Herrenberg

TG Rosenfeld eV
TA SG Weilimdorf

TA SV Boblingen
TA SV Boblingen

TC Tubingen
TATV Tamm 1898

TC BW Zuffenhausen

TC Herrenberg

TC Dettingen
TC Erdmannhausen

TC Leonberg
TC Herrenberg

TK Bietigheim

TC Bildechingen

TG Ebingen 1929

TA Spvgg Frankenbach

TC Herrenberg
TC Herrenberg

Verband

WTB
WTB

WTB
WTB

WTB
WTB

WTB
WTB

WTB

WTB

WTB
WTB

WTB
WTB

WTB
WTB
WTB
WTB

WTB
WTB
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In jeder AK haben sich die besten 2 Spieler qualifiziert.

Bei den AK's U14 m/w — falls der gleiche Jahrgang beide Finalplatze besetzt hat, ist zusatzlich der
Néachstbester in anderem Jahrgang zum Masters qualifiziert worden.



