

## OUATT 2014 - TC Nufringen (WTB Offen) 12. – 14.7. 2013 Qualifizierte Spieler

		Name	Vorname	ID	Verein	Verband
U9 m MC						
	1	Poertner	Lasse	10552635	TC Kirchheim/Teck	WTB
	2	Tripps	Sascha	10451224	TC Herrenberg	WTB
U9 w						
MC						
	1	Sülzle	Nadine	20550229	TG Rosenfeld eV	WTB
	2	Ceuca	Anna	20600010	TA SG Weilimdorf	WTB
U10 m						
010 111	1	Niethammer	Kim	10350111	TA SV Böblingen	WTB
	2	Wolf	Finn	10350233	TA SV Böblingen	WTB
U11 m	1	Puke	Moritz	10250567	TC Tühingan	WTB
		Bauscher	Lorenz		TC Tübingen TA TV Tamm 1898	WTB
U11 w						
	1	Huteva	Krasimira	20252885	TC BW Zuffenhausen	WTB
	2	Gießler	Elena Giovanna	20250021	TC Herrenberg	WTB
					J	
U12 m						
		Herforth	Albin		TC Dettingen	WTB
	2	Pfaff	Tobias	10150424	TC Erdmannhausen	WTB
U12 w						
	1	Tsatsa	Dimitra	20151474	TC Leonberg	WTB
	2	Schneider	Madeleine	20150823	TC Herrenberg	WTB
U14 m						
014 111	1	Frank	Mika	19950605	TK Bietigheim	WTB
	2	Mayer	Moritz		TC Bildechingen	WTB
		Weiss	Robin		TG Ebingen 1929	WTB
	3	Thomaidis	Erik	10054497	TA Spvgg Frankenbach	WTB
U14 w						
014 W	1	Gießler	Giulia Carmen	29951681	TC Herrenberg	WTB
		Schneider	Cassandra		TC Herrenberg	WTB



In jeder AK haben sich die besten 2 Spieler qualifiziert.

**Bei den AK´s U14 m/w** – falls der gleiche Jahrgang beide Finalplätze besetzt hat, ist zusätzlich der Nächstbester in anderem Jahrgang zum Masters qualifiziert worden.